KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 24go Lipca 1865 r.

№ 165. | ROK 44. |

Dnia 12 (24) Lipca 1865 r.

Poniedziałek. Rano ciepła st. 17; w poł. st. 24. Wschód Słońca g. 4 m. 9. Jutro, ŚŚ. Jakóba Apostoła i Krzysztofa.
Wysok. wody st. 1. c. 9. (Ubywa.) Zachód „ „ „ 2

— Wczoraj, Świątynie PAŃSKIE, przepełnione były pobożnemi, a mianowicie te, w których się odbywały Nabożeństwa Odpustowe: w Kościele po-Dominikańskim obchodzonym był Odpust Śtęj MARJI MAGDALENY, gdzie Summę celebrował JX.

K. *Chwałibóg*; oraz dwa nowe Hymny, kompozycji Jerzego *Lickta*, poezja Edwarda *Odyńca*.

— Rada Administracyjna Królestwa, postanowieniem z d. 25 Maja (6 Czerwca) r. b. Nr 13,422, zapis nr. 200 przez Salomona Rozenstejna, testamentem na d. 10 (22) Września 1863 r. urzędownie sporządzonym, uczyniony, i stosownie do złożonej deklaracji egzekutorów testamentu na potrzeby Bóżnicy w mieście Nowym Dworze przeznaczony, w myśl art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w testamencie wyszczególnionemi, zatwierdziła. (Dz: W.)